[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2018                                                                                                          № 83
	О внесении изменений в  перечень  помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям и доверенным лицам избирательных объединений, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года утверждённый постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 09.01.2018 №3

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район», Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям и доверенным лицам избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов при проведении выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утверждённый постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 09.01.2018 № 3 следующие изменения:
1.1. Позицию «№ 9 п.Сюзьва, Мира,12 Клинцевич Надежда Сигизмундовна» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального района Ванькову С.Л.

Глава района –

глава Администрации района
            Т. М. Моисеева